25395386, esta possui como sócios PAULO MÁRCIO DE OLIVEIRA 

SALOMÃO, inscrito no CPF sob o no. 422.031.398-20 e INCORPORADORA DOMUM LTDA., inscrita no CNPJ sob o n. 05.110.194/0001-00. 

De acordo com a Recuperanda, ID nº 9388708092, o capital social corresponde ao montante de R$12.000.001,00 (Doze milhões e um reais), sendo 2 

quotas de propriedade do sócio e administrador Paulo Márcio de Oliveira Salomão e 11.999.999 quotas de propriedade da Incorporadora Domum. 

Quanto às suas participações societárias em outras empresas, a Recuperanda informa ser titular de 100% da sociedade KOMPAC SERVICOS 

ENGENHARIA E DESENVOLVIMENTO LTDA, inscrita no CNPJ sob o n. 30.504.880/0001-02, que possui capital social de R$ 1.024.111,00 (um 

milhão, vinte e quatro mil e cento e onze reais), conforme Quadro de Sócios e Administradores ID nº 9389378000. 

A Recuperanda possui como controladora sua sócia majoritária, a Incorporadora Domum Ltda.

Quadro 1 – Composição do Quadro Social (6ª alteração do contrato social) 

Quotistas Integralizado A Integralizar Total

[...]

Não foram apresentados documentos pela recuperanda para o período, prejudicando a respectiva análise. 

7. ENDIVIDAMENTO SUJEITO 

A relação de credores reconhecidos como sujeitos à recuperação judicial apresentada pela Recuperanda perfaz o total de R$ 2.790.121,44 (dois milhões, 

setecentos e noventa mil, cento e vinte e um reais e quarenta e quatro centavos).  

Ainda não há habilitações e divergências de créditos apresentadas. 

No período apurado neste relatório, não houve modificação do endividamento sujeito à recuperação judicial. 

No curso do processamento da recuperação judicial, todavia, há o noticiamento de diversas reclamações trabalhistas em curso na região de São Paulo pelo